

鏡

1. 工事名

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事
工事地名	岩内郡岩内町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 4月
2) 事務所名	小樽開発建設部	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2023242104	1 4) 単価適用年月	2023年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	315日間 自 令和 5年 5月13日 (当初) 至 令和 6年 3月22日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	小樽開発建設部	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道229号	2 2) 処 分 費 等	465,800
		2 3) 公 告 日	令和 5年 3月22日
		2 4) 入 札 締 切 日	令和 5年 4月11日
LEDトンネル照明 220台 トンネル内配線用ケーブルラック 一式 トンネル照明用ケーブル 一式 既設照明等撤去 一式			

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	------------------	-----------------	---------

登録単価

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y0210000-001	生コンクリート	C-4 ヴェン⑧	m 3	22,400	2023	4	
Y0241000-001	砕石	再生骨材40mm級 ヴェン⑥	m 3	3,250	2023	4	
Y0800000-001	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE060BLS-J	台	89,000	2023	4	
Y0800000-002	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAEP060BLS-J	台	167,000	2023	4	
Y0800000-003	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE035BS-J	台	81,000	2023	4	
Y0800000-004	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE070BS-J	台	90,000	2023	4	
Y0800000-005	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE100BS-J	台	106,000	2023	4	
Y0800000-006	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE150BS-J	台	126,000	2023	4	
Y0800000-007	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE200BS-J	台	146,000	2023	4	
Y0800000-008	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE250BS-J	台	168,000	2023	4	
Y0800000-009	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE300BS-J	台	183,000	2023	4	
Y0800000-010	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE350BS-J	台	198,000	2023	4	
Y0800000-011	非常駐車帯表示灯(415V)	取付金具含む	台	1,150,000	2023	4	
Y0800000-012	非常駐車帯予告灯(415V)	取付金具含む	台	2,790,000	2023	4	
Y0800000-013	二重落下対策コンクリートアンカー	M16×120, SUS スリープ打込式	本	1,690	2023	4	
Y0800000-014	照明器具取付金具	基本照明, L側	組	18,800	2023	4	
Y0800000-015	照明器具取付金具	基本照明, R側	組	18,800	2023	4	
Y0800000-016	照明器具取付金具	入口照明, L側	組	18,900	2023	4	
Y0800000-017	照明器具取付金具	入口照明, R側	組	18,900	2023	4	
Y0800000-018	照明器具取付金具	覆道部基本照明, L側	組	19,200	2023	4	
Y0800000-019	照明器具取付金具	覆道部基本照明, R側	組	21,200	2023	4	
Y0800000-020	照明器具取付金具	覆道部入口照明, L側	組	18,400	2023	4	
Y0800000-021	照明器具取付金具	覆道部入口照明, R側	組	18,800	2023	4	
Y0800000-022	照明器具取付金具	L側非常駐車帯部, L側	組	18,500	2023	4	
Y0800000-023	照明器具取付金具	L側非常駐車帯部, R側	組	19,400	2023	4	
Y0800000-024	照明器具取付金具	R側非常駐車帯部, L側	組	18,400	2023	4	
Y0800000-025	照明器具取付金具	R側非常駐車帯部, R側	組	19,200	2023	4	
Y0800000-026	二重落下対策コンクリートアンカー	M12×100, SUS スリープ打込式	本	872	2023	4	
Y0800000-027	二重落下対策六角ボルト	M10×35, SUS(N, W×2, SW付)	本	535	2023	4	
Y0800000-028	二重落下対策六角ボルト	M8×35, SUS(N, W×2, SW付)	本	376	2023	4	
Y0800000-029	落下防止金具	1台分一式	組	12,200	2023	4	
Y0800000-030	コンクリートビス	M4×25, SUS	本	21	2023	4	

登録単価

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y0800000-031	ダウントランス	415/200V ボール内蔵型	台	60,000	2023	4	
Y0800000-032	フック付プレート	t=4.5	枚	6,800	2023	4	
Y0800000-034	ケーブルラック吊金具A	560×305	個	10,400	2023	4	
Y0800000-035	ケーブルラック吊金具B	560×305	個	10,400	2023	4	
Y0800000-036	ケーブルラック吊金具C	660×305	個	10,500	2023	4	
Y0800000-037	ケーブルラック吊金具G	560×305	個	10,600	2023	4	
Y0800000-038	ケーブルラック吊金具H	660×432	個	12,200	2023	4	
Y0800000-039	ケーブルラック吊金具I	560×432	個	11,800	2023	4	
Y0800000-040	ケーブルラック吊金具J	660×305	個	11,000	2023	4	
Y0800000-041	ケーブルラック吊金具L	560×558	個	17,100	2023	4	
Y0800000-042	ケーブルラック吊金具M	560×558	個	17,100	2023	4	
Y0800000-043	ケーブルラック吊金具N	660×525	個	16,900	2023	4	
Y0800000-044	二重落下対策コンクリートアンカー	M10×70, HDZ スリーブ打込式	本	132	2023	4	
Y0800000-045	ケーブルラック継ぎ金具	伸縮自在	個	1,200	2023	4	
Y0800000-046	ケーブルラック継ぎ金具	口径違い	個	1,200	2023	4	
Y0800000-051	坑外灯開閉器盤	400×300×200, HDZ	面	280,000	2023	4	
Y0800000-052	カバープレート	540×640 t=2.3 HDZ	枚	8,510	2023	4	
Y0800000-053	コンクリートアンカー	M8×65, HDZ スリーブ打込式	本	130	2023	4	
Y0800001-001	ステンレスサドル	ESAC-12	個	39	2023	4	
Y0800001-002	LED道路照明灯具	KCE050-2-J	台	116,000	2023	4	
Y0800001-003	鋼管テーパーボール	TA10B-C めっき後フッ素樹脂塗装	本	374,000	2023	4	
Y0800001-004	ケーブルラック	W=300(高耐食性めっき鋼板製)	m	2,120	2023	4	
Y0800001-005	ケーブルラック	W=400(高耐食性めっき鋼板製)	m	2,360	2023	4	
Y0800001-006	LockOne	M16	個	75	2023	4	
Y0800001-007	ケーブルラック継ぎ金具	直線	個	432	2023	4	
Y0800001-008	ケーブルラック継ぎ金具	上下自在	個	680	2023	4	
Y0800001-009	ケーブル支持架台	S-CTK4S25	個	619	2023	4	
Y0800001-010	ケーブル支持架台	S-CTK2S15	個	403	2023	4	
Y0800001-011	ケーブル支持架台	S-CTK1S10	個	295	2023	4	
Y0800001-012	ケーブル支持金具	S-K15-1A	個	284	2023	4	
Y0800001-013	ケーブル支持金具	S-K-20-1A	個	313	2023	4	
Y0800001-014	LockOne	M12	個	37	2023	4	

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)							
	式	1		17,762,000			
トンネル照明設備							
	式	1		17,762,000			
トンネル照明設備							
	式	1		17,762,000			
機器単体費							
	式	1		17,762,000			
電気設備							
	式	1		262,530,218			
トンネル照明設備工							
	式	1		231,918,550			
トンネル照明設備設置工							
	式	1		163,918,296			
配管・配線工							
	式	1		55,058,316			
作業土工							
	式	1		246,809			
配管・配線撤去工							
	式	1		12,695,129			
換気設備工							
	式	1		24,140,748			
配管・配線撤去工							
	式	1		24,140,748			
工場製品輸送工							
	式	1		309,100			

設計総括表

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送工	式	1		309,100			
仮設工	式	1		6,161,820			
交通管理工	式	1		6,161,820			
直接工事費	式	1		262,530,218			
共通仮設費	式	1		22,846,288			
共通仮設費	式	1		59,288			
技術管理費	式	1		59,288			
共通仮設費（率計上）	式	1		22,787,000			
純工事費	式	1		285,376,506			
現場管理費	式	1		117,504,000			
機器間接費	式	1		2,893,000			
機器管理費	式	1		2,893,000			
工事原価	式	1		405,773,506			

設計総括表

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1					
工事価格		式	1					
消費税相当額		式	1					
工事費計		式	1					

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		17,762,000			
トンネル照明設備			式	1		17,762,000			
トンネル照明設備			式	1		17,762,000			
トンネル照明用自動調光装置(照度計式) [機器]		制御部、受光部含む。 外気温-20℃～40℃対応品	組	2	1,001,000	2,002,000			単-1号
非常駐車帯表示灯 (415) [機器]		取付金具含む LED内照式	台	4	1,150,000	4,600,000			単-2号
非常駐車帯予告灯 (415) [機器]		取付金具含む LED内照式	台	4	2,790,000	11,160,000			単-3号
機器単体費			式	1		17,762,000			
電気設備			式	1		262,530,218			
トンネル照明設備工			式	1		231,918,550			
トンネル照明設備設置工			式	1		163,918,296			
自動点滅器取付(トンネル用受光部) [労務]		受光部 新設	台	2	12,760	25,520			単-4号
自動点滅器取付(トンネル用制御部) [労務]		制御部 新設	台	2	30,620	61,240			単-5号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE060BLS-J	台	132	89,000	11,748,000			単-6号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAEP060BLS-J	台	26	167,000	4,342,000			単-7号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE035BS-J	台	9	81,000	729,000			単-8号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE070BS-J	台	7	90,000	630,000			単-9号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE100BS-J	台	6	106,000	636,000			単-10号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE150BS-J	台	7	126,000	882,000			単-11号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE200BS-J	台	6	146,000	876,000			単-12号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE250BS-J	台	12	168,000	2,016,000			単-13号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE300BS-J	台	9	183,000	1,647,000			単-14号
LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]		KAE350BS-J	台	6	198,000	1,188,000			単-15号
トンネル照明器具取付 [労務]		LED灯アルミ製 新設 壁面 取付	台	220	12,760	2,807,200			単-16号
トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]		CV22×3C+IV5.5 分岐ケ ーブルCV2×3C 分岐接続 材料含む	箇所	69	11,700	807,300			単-17号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]		CV14×3C+IV5.5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	箇所	79	10,500	829,500			単-18号
トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]		CV8.0×3C+IV5.5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	箇所	26	9,660	251,160			単-19号
トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]		CV3.5×3C+IV5.5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	箇所	62	9,310	577,220			単-20号
非常駐車帯表示灯取付 [労務]		新設 壁面取付	台	4	32,820	131,280			単-21号
非常駐車帯予告灯取付 [労務]		新設 壁面取付	台	4	32,820	131,280			単-22号
二重落下対策コンクリートアンカー [材料]		M16×120, SUS スリーブ打込式	本	48	1,690	81,120			単-23号
LockOne [材料]		M16	個	48	75	3,600			単-24号
照明器具取付金具 [材料]		基本照明, L側	組	69	18,800	1,297,200			単-25号
照明器具取付金具 [材料]		基本照明, R側	組	66	18,800	1,240,800			単-26号
照明器具取付金具 [材料]		入口照明, L側	組	25	18,900	472,500			単-27号
照明器具取付金具 [材料]		入口照明, R側	組	25	18,900	472,500			単-28号
照明器具取付金具 [材料]		覆道部基本照明, L側	組	2	19,200	38,400			単-29号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明器具取付金具 [材料]		覆道部基本照明, R側	組	1	21, 200	21, 200			単-30号
照明器具取付金具 [材料]		覆道部入口照明, L側	組	6	18, 400	110, 400			単-31号
照明器具取付金具 [材料]		覆道部入口照明, R側	組	6	18, 800	112, 800			単-32号
照明器具取付金具 [材料]		L側非常駐車帯部, L側	組	8	18, 500	148, 000			単-33号
照明器具取付金具 [材料]		L側非常駐車帯部, R側	組	2	19, 400	38, 800			単-34号
照明器具取付金具 [材料]		R側非常駐車帯部, L側	組	8	18, 400	147, 200			単-35号
照明器具取付金具 [材料]		R側非常駐車帯部, R側	組	2	19, 200	38, 400			単-36号
二重落下対策コンクリートアンカー [材料]		M12×100, SUS スリープ 打込式	本	880	872	767, 360			単-37号
LockOne [材料]		M12	個	880	37	32, 560			単-38号
二重落下対策六角ボルト [材料]		M10×35, SUS (N, W×2, S W付)	本	880	535	470, 800			単-39号
二重落下対策六角ボルト [材料]		M8×35, SUS (N, W×2, SW 付)	本	880	376	330, 880			単-40号
落下防止金具 [材料]		1台分一式	組	220	12, 200	2, 684, 000			単-41号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ステンレスサドル [材料]		ESAC-12	個	440	39	17,160			単-42号
コンクリートビス [材料]		M4×25, SUS	本	880	21	18,480			単-43号
トンネル照明器具管理番号札(アクリル) [材料]		透明前板t=2 黒裏板白 刻字t=1 65×145 COt° スM4×25	枚	220	4,250	935,000			単-44号
LED道路照明灯具 [材料]		KCE050-2-J	台	5	116,000	580,000			単-45号
照明器具取付 [労務]		照明器具取付 新設 持 込	台	5	22,170	110,850			単-46号
鋼管テープホル [材料]		TA10B-C めっき後フッ素 樹脂塗装	本	1	374,000	374,000			単-47号
道路照明灯建柱 [労務]		高さ:GL8～12m、重量:3 50kg以下 割増なし	基	1	13,260	13,260			単-48号
ポール輸送費 [輸送]		10本未満	車	1	100,000	100,000			単-49号
ポール銘板 [材料]		黄銅版(真鍮板) t=0.5 mm ビス4本付	枚	5	4,500	22,500			単-50号
ポール内ジョイントユニット [材料]		1灯・2灯用単独連接	個	5	6,720	33,600			単-51号
LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]		直線型ポール用	本	7	6,850	47,950			単-52号
自動点滅器(光電式)6A [材料]		ハイメタルレー式200V	個	2	3,000	6,000			単-53号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自動点滅器取付(ポール取付) [労務]		自動点滅器(ポール取付) 新設	個	2	3,062	6,124			単-54号
ダウントランス [材料]		415/200V ポール内蔵型	台	5	60,000	300,000			単-55号
フック付プレート [材料]		t=4.5	枚	5	6,800	34,000			単-56号
ケーブルラック [材料]		W=300(高耐食性めっき 鋼板製)	m	3,530	2,120	7,483,600			単-57号
ケーブルラック設置 [労務]		ケーブルラック W=300mm 新 設	m	3,530	8,931	31,526,430			単-58号
ケーブルラック [材料]		W=400(高耐食性めっき 鋼板製)	m	3,480	2,360	8,212,800			単-59号
ケーブルラック設置 [労務]		ケーブルラック W=400mm 新 設	m	3,480	8,931	31,079,880			単-60号
ケーブルラック吊金具A [材料]		560×305	個	1,586	10,400	16,494,400			単-61号
ケーブルラック吊金具B [材料]		560×305	個	107	10,400	1,112,800			単-62号
ケーブルラック吊金具C [材料]		660×305	個	1,673	10,500	17,566,500			単-63号
ケーブルラック吊金具G [材料]		560×305	個	34	10,600	360,400			単-64号
ケーブルラック吊金具H [材料]		660×432	個	36	12,200	439,200			単-65号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブルラック吊金具I [材料]		560×432	個	36	11,800	424,800			単-66号
ケーブルラック吊金具J [材料]		660×305	個	34	11,000	374,000			単-67号
ケーブルラック吊金具L [材料]		560×558	個	1	17,100	17,100			単-68号
ケーブルラック吊金具M [材料]		560×558	個	1	17,100	17,100			単-69号
ケーブルラック吊金具N [材料]		660×525	個	2	16,900	33,800			単-70号
二重落下対策コンクリートアンカー [材料]		M10×70, HDZ スリーブ 打込式	本	14,040	132	1,853,280			単-71号
LockOne [材料]		M10	個	14,040	24	336,960			単-72号
ケーブルラック継ぎ金具 [材料]		直線	個	4,202	432	1,815,264			単-73号
ケーブルラック継ぎ金具 [材料]		伸縮自在	個	464	1,200	556,800			単-74号
ケーブルラック継ぎ金具 [材料]		上下自在	個	32	680	21,760			単-75号
ケーブルラック継ぎ金具 [材料]		口径違い	個	2	1,200	2,400			単-76号
ケーブル支持架台 [材料]		S-CTK4S25	個	102	619	63,138			単-77号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台 [材料]		S-CTK2S15	個	7	403	2, 821			単-78号
ケーブル支持架台 [材料]		S-CTK1S10	個	15	295	4, 425			単-79号
ケーブル支持金具 [材料]		S-K15-1A	個	362	284	102, 808			単-80号
ケーブル支持金具 [材料]		S-K-20-1A	個	38	313	11, 894			単-81号
坑外灯開閉器盤 [材料]		400×300×200, HDZ	面	1	280, 000	280, 000			単-82号
坑外灯開閉器盤取付 [労務]		新設	個	1	3, 827	3, 827			単-83号
カバープレート [材料]		540×640 t=2.3 HDZ	枚	1	8, 510	8, 510			単-84号
コンクリートアンカー [材料]		M8×65, HDZ スリーブ 打込式	本	12	130	1, 560			単-85号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	755	3, 029	2, 286, 895			単-86号
配管・配線工			式	1		55, 058, 316			
架橋ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル [材料]		600V (CV) 3. 5mm2×2C	m	191	167	31, 897			単-87号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 3. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 新設	m	191	1, 404	268, 164			単-88号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 14mm2×3C	m	3,720	711	2,644,920			単-89号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 14mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	60	2,246	134,760			単-90号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 14mm2×3C 管内配線 20mm以下 新設	m	143	1,404	200,772			単-91号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 14mm2×3C ヒット配線 20mm以下 新設	m	11	1,123	12,353			単-92号	
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 14mm2×3C 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	3,500	1,812	6,342,000			単-93号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 22mm2×3C	m	3,700	1,083	4,007,100			単-94号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 露出配線 40mm以下 新設	m	38	3,062	116,356			単-95号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 管内配線 40mm以下 新設	m	143	2,552	364,936			単-96号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C ヒット配線 40mm以下 新設	m	11	2,144	23,584			単-97号	
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	3,500	3,317	11,609,500			単-98号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 3.5mm2×3C	m	2,570	226	580,820			単-99号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3.5mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	197	2,246	442,462			単-100号	

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 3. 5mm2×3C 管内配線 20mm以下 新設	m	1, 110	1, 404	1, 558, 440			単-101号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 3. 5mm2×3C ヒット配線 20mm以下 新設	m	70	1, 123	78, 610			単-102号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		600V (CV) 3. 5mm2×3C 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1, 190	1, 812	2, 156, 280			単-103号
架橋ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル [材料]		600V (CV) 8. 0mm2×3C	m	3, 700	446	1, 650, 200			単-104号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 8. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	45	2, 246	101, 070			単-105号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 8. 0mm2×3C 管内配線 20mm以下 新設	m	143	1, 404	200, 772			単-106号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 8. 0mm2×3C ヒット配線 20mm以下 新設	m	11	1, 123	12, 353			単-107号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		600V (CV) 8. 0mm2×3C 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	3, 500	1, 812	6, 342, 000			単-108号
防水コネクタ付分岐ケーブル [材料]		600V (CV) 2. 0mm2×3C 2m/本	本	236	11, 300	2, 666, 800			単-109号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V (CV) 2. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	472	2, 246	1, 060, 112			単-110号
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル [材料]		CVV-S銅テープ 1. 25mm2×6C	m	27	268	7, 236			単-111号
ケーブル及び電線配線 [労務]		CVV-S銅テープ 1. 25mm2×6C ヒット配線 20mm以下 新設	m	27	1, 123	30, 321			単-112号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
600Vビニル絶縁電線 [材料]		IV5.5mm2	m	7,430	96	713,280			単-113号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV5.5mm2 露出配線 5m m以下 新設	m	98	484.8	47,510			単-114号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV5.5mm2 管内配線 5m m以下 新設	m	305	306.2	93,391			単-115号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV5.5mm2 ヒット配線 5m m以下 新設	m	21	245	5,145			単-116号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		IV5.5mm2 仕上外径 5m m以下 新設 抱縛あり	m	7,010	382.8	2,683,428			単-117号
トンネル移動足場 [足場損料]		一般車両交通あり(高 所作業車 プラットホーム型)	h	1,344	6,601	8,871,744			単-118号
作業土工			式	1		246,809			
基礎砕石 [材料+労務]		7.5cmを超え12.5cm以 下	m2	12	1,337	16,044			単-119号
コンクリート [材料+労務]		小型構造物	m3	2	36,090	72,180			単-120号
型枠 [労務]		一般型枠 小型構造物	m2	3	7,734	23,202			単-121号
埋戻し [労務]		小規模 土砂	m3	12	3,429	41,148			単-122号
殻運搬 [運搬]		コンクリート(無筋)構造物	m3	5	1,952	9,760			単-123号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
処分費 [処分]		コンクリート塊(無筋) (株) 田村工業	t	12	900	10,800			単-124号
組アンカーボルト [材料]		25φL500ネジめっき	組	1	27,800	27,800			単-125号
床掘り [労務]		土砂 小規模	m3	13	1,981	25,753			単-126号
舗装版切断 [労務]		コンクリート舗装版 15cm以下	m	14	1,072	15,008			単-127号
舗装板破砕 [労務]		コンクリート舗装版 15cm以下	m2	12	171.3	2,055			単-128号
構造物とりこわし [労務]		無筋構造物 機械施工	m3	0.4	7,648	3,059			単-129号
配管・配線撤去工			式	1		12,695,129			
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)3.5mm2×3C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	840	701.7	589,428			単-130号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)3.5mm2×3C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	68	561.4	38,175			単-131号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)22mm2×3C 露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	60	1,531	91,860			単-132号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)22mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	143	1,276	182,468			単-133号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)22mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	11	1,072	11,792			単-134号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)2.0mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	56	701.7	39,295			単-135号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)3.5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	238	701.7	167,004			単-136号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)3.5mm2×2C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	11	561.4	6,175			単-137号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)38mm2×3C 露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	131	1,531	200,561			単-138号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)38mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	576	1,276	734,976			単-139号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)38mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	42	1,072	45,024			単-140号
ケーブル及び電線配線 [労務]		CPEV-S0.9mm2-3P ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	29	561.4	16,280			単-141号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV5.5mm2 露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	126	242.4	30,542			単-142号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV5.5mm2 管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	359	153.1	54,962			単-143号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV5.5mm2 ヒット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	21	122.5	2,572			単-144号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)3.5mm2×3C 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	2,480	1,123	2,785,040			単-145号
道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]		4条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	個	54	1,914	103,356			単-146号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]		3条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	個	62	1,914	118,668			単-147号
道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]		2条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	個	4	1,914	7,656			単-148号
道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]		1条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	個	4	1,914	7,656			単-149号
坑外灯開閉器盤撤去 [労務]		撤去(不使用)	個	1	1,913	1,913			単-150号
トンネル照明器具撤去 [労務]		低圧ナトリウム灯プラス型 35～90W 撤去(不使用) 壁面方式	台	459	8,840	4,057,560			単-151号
トンネル照明器具撤去 [労務]		高圧ナトリウム灯プラス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	145	8,840	1,281,800			単-152号
トンネル照明器具撤去 [労務]		蛍光灯40W×4 撤去(不使用) 壁面方式	台	4	9,843	39,372			単-153号
トンネル照明器具撤去 [労務]		蛍光灯40W×3 撤去(不使用) 壁面方式	台	4	9,843	39,372			単-154号
トンネル照明器具撤去 [労務]		蛍光灯20W×3 撤去(不使用) 壁面方式	台	28	5,350	149,800			単-155号
照明器具撤去 [労務]		KSC-2 撤去(不使用) 持込	台	7	11,090	77,630			単-156号
道路照明灯撤去 [労務]		高さ:GL8～12m、重量:350kg以下 割増なし	基	1	13,260	13,260			単-157号
自動点滅器撤去(不使用) [労務]		自動点滅器(ポール取付) 撤去(不使用)	個	2	1,531	3,062			単-158号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自動点滅器取付(トンネル用受光部) [労務]		受光部 撤去(不使用)	台	2	6,378	12,756			単-159号
自動点滅器取付(トンネル用制御部) [労務]		制御部 撤去(不使用)	台	2	15,310	30,620			単-160号
トンネル移動足場 [足場損料]		一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	h	144	6,601	950,544			単-161号
現場発生品運搬 [運搬]		施工箇所～国富資材置き場 クレーン装置付4～4.5t、吊能力2.9t 20km以下 2.6t超2.95t以下	回	10	19,880	198,800			単-162号
現場発生品運搬 [運搬]		施工箇所～処分場 クレーン装置付4～4.5t、吊能力2.9t 35km以下 2.6t超2.95t以下	回	5	30,030	150,150			単-163号
処分費 [処分]		混合廃棄物 ニセコ環境(株)	t	13	35,000	455,000			単-164号
換気設備工			式	1		24,140,748			
配管・配線撤去工			式	1		24,140,748			
ケーブル及び電線配管 [労務]		600V(CV)3.5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	81	701.7	56,837			単-165号
ケーブル及び電線配管 [労務]		600V(CV)5.5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	89	701.7	62,451			単-166号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)5.5mm2×2C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	20	561.4	11,228			単-167号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線(ラック配線) 〔労務〕		600V(CV)5.5mm2×2C 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用)	m	326	905.8	295,290			単-168号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)22mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	83	701.7	58,241			単-169号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)22mm2×2C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	20	561.4	11,228			単-170号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) 〔労務〕		600V(CV)22mm2×2C 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1,800	905.8	1,630,440			単-171号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)22mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	83	1,276	105,908			単-172号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)22mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	20	1,072	21,440			単-173号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) 〔労務〕		600V(CV)22mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	143	1,659	237,237			単-174号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)38mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	249	1,276	317,724			単-175号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)38mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	60	1,072	64,320			単-176号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) 〔労務〕		600V(CV)38mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	728	1,659	1,207,752			単-177号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)60mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	249	1,276	317,724			単-178号
ケーブル及び電線配線 〔労務〕		600V(CV)60mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	60	1,072	64,320			単-179号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		600V(CV)60mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1,330	1,659	2,206,470			単-180号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)100mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	249	1,276	317,724			単-181号
ケーブル及び電線配線 [労務]		600V(CV)100mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	60	1,072	64,320			単-182号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		600V(CV)100mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	3,120	1,659	5,176,080			単-183号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV3.5mm2 管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	81	153.1	12,401			単-184号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV8mm2 管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	244	293.5	71,614			単-185号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV8mm2 ヒット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	40	229.7	9,188			単-186号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		IV8mm2 仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	2,120	370	784,400			単-187号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV38mm2 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	83	701.7	58,241			単-188号
ケーブル及び電線配線 [労務]		IV38mm2 ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	20	561.4	11,228			単-189号
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]		IV38mm2 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1,190	905.8	1,077,902			単-190号
ケーブル及び電線配線 [労務]		CPEV-S0.9mm-3P 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	27	701.7	18,945			単-191号

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブル及び電線配線 〔労務〕	CPEV-S0.9mm-5P 管内 配線 20mm以下 撤去(不 使用)	m	36	701.7	25,261			単-192号	
ケーブル及び電線配線 〔労務〕	CPEV-S0.9mm-7P 管内 配線 20mm以下 撤去(不 使用)	m	18	701.7	12,630			単-193号	
ケーブル及び電線配線 〔労務〕	CPEV-S0.9mm-50P 管内 配線 40mm以下 撤去(不 使用)	m	83	1,276	105,908			単-194号	
ケーブル及び電線配線 〔労務〕	CPEV-S0.9mm-50P ピット 配線 40mm以下 撤去(不 使用)	m	20	1,072	21,440			単-195号	
ケーブル及び電線配線(ラック配線) 〔労務〕	CPEV-S0.9mm-50P 仕上 外径 40mm以下 撤去(不 使用) 抱縛あり	m	3,270	1,659	5,424,930			単-196号	
ケーブルラック設置 〔労務〕	ケーブルラック W=200mm 撤 去(不使用)	m	602	2,679	1,612,758			単-197号	
ケーブルラック設置 〔労務〕	ケーブルラック W=300mm 撤 去(不使用)	m	275	4,466	1,228,150			単-198号	
トンネル移動足場 〔足場損料〕	一般車両交通あり (高 所作業車 プラットホーム型)	h	218	6,601	1,439,018			単-199号	
工場製品輸送工		式	1		309,100				
輸送工		式	1		309,100				
機器輸送費 〔輸送〕	2t車貸切 1,100kmまで フェリー運賃 計上 区間(大間～函館)	回	1	309,100	309,100			単-200号	
仮設工		式	1		6,161,820				

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		6,161,820				
交通誘導警備員A [労務]		人日	105	17,010	1,786,050			単-201号	
交通誘導警備員B [労務]		人日	311	14,070	4,375,770			単-202号	
直接工事費		式	1		262,530,218				
共通仮設費		式	1		22,846,288				
共通仮設費		式	1		59,288				
技術管理費		式	1		59,288				
道路施設基本データ作成費 [労務]		式	1	58,070	58,070			単-203号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作 [労務]		装置	1	1,218	1,218			単-204号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		22,787,000				
純工事費		式	1		285,376,506				
現場管理費		式	1		117,504,000				

設計内訳書

工事名	一般国道229号 岩内町 雷電トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		2,893,000				
機器管理費		式	1		2,893,000				
工事原価		式	1		405,773,506				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	トンネル照明用自動調光装置(照度計式) [機器]	制御部、受光部含む。外気温-20℃～40℃対応品	単位	組	数量	1	単価	1, 001, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明用自動調光装置(照度計式)		制御部、受光部含む。外気温-20℃～40℃対応品	組	1	1, 001, 000	1, 001, 000		
計						1, 001, 000		
単価						1, 001, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	非常駐車帯表示灯 (415) [機器]	取付金具含む LED内照式	単位	台	数量	1	単価	1, 150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常駐車帯表示灯 (415V)		取付金具含む	台	1	1, 150, 000	1, 150, 000		
計						1, 150, 000		
単価						1, 150, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	非常駐車帯予告灯 (415) [機器]	取付金具含む LED内照式	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常駐車帯予告灯 (415V)	取付金具含む	台	1	2, 790, 000	2, 790, 000		
	計					2, 790, 000		
	単価					2, 790, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	自動点滅器取付 (トンネル用受光部) [労務]	受光部 新設	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (トンネル用受光部)	受光部 新設	台	1	12, 760	12, 760		
	計					12, 760		
	単価					12, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	自動点滅器取付(トンネル用制御部) [労務]	制御部 新設	単位	台	数量	1	単価	30, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用制御部)		制御部 新設	組	1	30, 620	30, 620		
計						30, 620		
単価						30, 620	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]	KAE060BLS-J	単位	台	数量	1	単価	89, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明灯具(415V)		KAE060BLS-J	台	1	89, 000	89, 000		
計						89, 000		
単価						89, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAEP060BLS-J	単位	台	数量	1	単価	167, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAEP060BLS-J	台	1	167, 000	167, 000		
計						167, 000		
単価						167, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE035BS-J	単位	台	数量	1	単価	81, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE035BS-J	台	1	81, 000	81, 000		
計						81, 000		
単価						81, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE070BS-J	単位	台	数量	1	単価	90, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE070BS-J	台	1	90, 000	90, 000		
計						90, 000		
単価						90, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE100BS-J	単位	台	数量	1	単価	106, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE100BS-J	台	1	106, 000	106, 000		
計						106, 000		
単価						106, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE150BS-J	単位	台	数量	1	単価	126, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE150BS-J	台	1	126, 000	126, 000		
計						126, 000		
単価						126, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE200BS-J	単位	台	数量	1	単価	146, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE200BS-J	台	1	146, 000	146, 000		
計						146, 000		
単価						146, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE250BS-J	単位	台	数量	1	単価	168, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE250BS-J	台	1	168, 000	168, 000		
計						168, 000		
単価						168, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V) [材料]	KAE300BS-J	単位	台	数量	1	単価	183, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明灯具(415V)		KAE300BS-J	台	1	183, 000	183, 000		
計						183, 000		
単価						183, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	LEDトンネル照明灯具(415V) [材料]	KAE350BS-J	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明灯具(415V)	KAE350BS-J	台	1	198, 000	198, 000		
	計					198, 000		
	単価					198, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	トンネル照明器具取付 [労務]	LED灯アルミ製 新設 壁面取付	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	12, 760	12, 760		
	計					12, 760		
	単価					12, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]	CV22×3C+IV5. 5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	単位	箇所	数量	1	単価	11, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気設備		トンネル照明分岐加工CV22×3C+IV5. 5	箇所	1	11, 700	11, 700		
計						11, 700		
単価						11, 700	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]	CV14×3C+IV5. 5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	単位	箇所	数量	1	単価	10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気設備		トンネル照明分岐加工CV14×3C+IV5. 5	箇所	1	10, 500	10, 500		
計						10, 500		
単価						10, 500	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]	CV8.0×3C+IV5.5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	単位	箇所	数量	1	単価	9,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気設備		トンネル照明分岐加工CV8×3C+IV5.5	箇所	1	9,660	9,660		
計						9,660		
単価						9,660	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	トンネル照明用配線分岐加工費 [材料]	CV3.5×3C+IV5.5 分岐ケーブルCV2×3C 分岐接続材料含む	単位	箇所	数量	1	単価	9,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明用配線分岐加工費		CV3.5×3C+IV5.5	箇所	1	9,310	9,310		
計						9,310		
単価						9,310	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	非常駐車帯表示灯取付 [労務]	新設 壁面取付	単位	台	数量	1	単価	32, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯110W×2 新設 壁面方式	台	1	32, 820	32, 820		
計						32, 820		
単価						32, 820	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	非常駐車帯予告灯取付 [労務]	新設 壁面取付	単位	台	数量	1	単価	32, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯110W×2 新設 壁面方式	台	1	32, 820	32, 820		
計						32, 820		
単価						32, 820	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	二重落下対策コンクリートアンカー [材料]	M16×120, SUS スリープ 打込式	単位	本	数量	1	単価	1, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
二重落下対策コンクリートアンカー		M16×120, SUS スリープ 打込式	本	1	1, 690	1, 690		
計						1, 690		
単価						1, 690	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	LockOne [材料]	M16	単位	個	数量	1	単価	75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LockOne		M16	個	1	75	75		
計						75		
単価						75	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	照明器具取付金具 [材料]	基本照明, L側	単位	組	数量	1	単価	18, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		基本照明, L側	組	1	18, 800	18, 800		
計						18, 800		
単価						18, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	照明器具取付金具 [材料]	基本照明, R側	単位	組	数量	1	単価	18, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		基本照明, R側	組	1	18, 800	18, 800		
計						18, 800		
単価						18, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	照明器具取付金具 [材料]	入口照明, L側	単位	組	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		入口照明, L側	組	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	照明器具取付金具 [材料]	入口照明, R側	単位	組	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		入口照明, R側	組	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	照明器具取付金具 [材料]	覆道部基本照明, L側	単位	組	数量	1	単価	19, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		覆道部基本照明, L側	組	1	19, 200	19, 200		
計						19, 200		
単価						19, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	照明器具取付金具 [材料]	覆道部基本照明, R側	単位	組	数量	1	単価	21, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		覆道部基本照明, R側	組	1	21, 200	21, 200		
計						21, 200		
単価						21, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	照明器具取付金具 [材料]	覆道部入口照明, L側	単位	組	数量	1	単価	18, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		覆道部入口照明, L側	組	1	18, 400	18, 400		
計						18, 400		
単価						18, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	照明器具取付金具 [材料]	覆道部入口照明, R側	単位	組	数量	1	単価	18, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		覆道部入口照明, R側	組	1	18, 800	18, 800		
計						18, 800		
単価						18, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一33号	照明器具取付金具 [材料]	L側非常駐車帯部, L側	単位	組	数量	1	単価	18, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		L側非常駐車帯部, L側	組	1	18, 500	18, 500		
計						18, 500		
単価						18, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一34号	照明器具取付金具 [材料]	L側非常駐車帯部, R側	単位	組	数量	1	単価	19, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		L側非常駐車帯部, R側	組	1	19, 400	19, 400		
計						19, 400		
単価						19, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	照明器具取付金具 [材料]	R側非常駐車帯部, L側	単位	組	数量	1	単価	18, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		R側非常駐車帯部, L側	組	1	18, 400	18, 400		
計						18, 400		
単価						18, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	照明器具取付金具 [材料]	R側非常駐車帯部, R側	単位	組	数量	1	単価	19, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		R側非常駐車帯部, R側	組	1	19, 200	19, 200		
計						19, 200		
単価						19, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	二重落下対策コンクリートアンカー [材料]	M12×100, SUS スリープ 打込式	単位	本	数量	1	単価	872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
二重落下対策コンクリートアンカー		M12×100, SUS スリープ 打込式	本	1	872	872		
計						872		
単価						872	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	LockOne [材料]	M12	単位	個	数量	1	単価	37
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LockOne		M12	個	1	37	37		
計						37		
単価						37	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一39号	二重落下対策六角ボルト [材料]	M10×35, SUS (N, W×2, SW付)	単位	本	数量	1	単価	535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
二重落下対策六角ボルト		M10×35, SUS (N, W×2, SW付)	本	1	535	535		
計						535		
単価						535	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一40号	二重落下対策六角ボルト [材料]	M8×35, SUS (N, W×2, SW付)	単位	本	数量	1	単価	376
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
二重落下対策六角ボルト		M8×35, SUS (N, W×2, SW付)	本	1	376	376		
計						376		
単価						376	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	落下防止金具 [材料]	1台分一式	単位	組	数量	1	単価	12, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下防止金具		1台分一式	組	1	12, 200	12, 200		
計						12, 200		
単価						12, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	ステンレスサドル [材料]	ESAC-12	単位	個	数量	1	単価	39
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスサドル		ESAC-12	個	1	39	39		
計						39		
単価						39	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	コンクリートビース [材料]	M4×25, SUS	単位	本	数量	1	単価	21
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートビース		M4×25, SUS	本	1	21	21		
計						21		
単価						21	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]	透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 COE°SM4×25	単位	枚	数量	1	単価	4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル)		透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 COE°SM4×25	枚	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	LED道路照明灯具 [材料]	KCE050-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		116, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明灯具		KCE050-2-J	台	1	116, 000	116, 000		
計						116, 000		
単価						116, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	照明器具取付 [労務]	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量		単価	
						1		22, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22, 170	22, 170		
計						22, 170		
単価						22, 170	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	鋼管テーパードール [材料]	TA10B-C めっき後フッ素樹脂塗装	単位	本	数量	1	単価	374, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管テーパードール		TA10B-C めっき後フッ素樹脂塗装	本	1	374, 000	374, 000		
計						374, 000		
単価						374, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	道路照明灯建柱 [労務]	高さ:GL8～12m、重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	1	単価	13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13, 260	13, 260		
計						13, 260		
単価						13, 260	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	ポール輸送費 [輸送]	10本未満	単位	車	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール輸送費		1 0 本未満	車	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／車	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	ポール銘板 [材料]	黄銅版(真鍮板) t=0. 5mm ㇔ス4本付	単位	枚	数量	1	単価	4, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール銘板		黄銅合金 t=0. 5mm 焼付塗装 ビス 4 本付	枚	1	4, 500	4, 500		
計						4, 500		
単価						4, 500	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	ポール内ジョイントユニット [材料]	1灯・2灯用単独連接	単位	個	数量	1	単価	6, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントユニット		1 灯、 2 灯用単独連接	個	1	6, 720	6, 720		
計						6, 720		
単価						6, 720	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]	直線型ポール用	単位	本	数量	1	単価	6, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850		
計						6, 850		
単価						6, 850	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－53号	自動点滅器(光電式)6A [材料]	ハイメタルリレー式200V	単位	個	数量	1	単価	3, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器 (光電式)		ハイメタルリレー式 2 0 0 V 6 A	個	1	3, 000	3, 000		
計						3, 000		
単価						3, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－54号	自動点滅器取付(ポール取付) [労務]	自動点滅器(ポール取付) 新設	単位	個	数量	1	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3, 062	3, 062		
計						3, 062		
単価						3, 062	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一55号	ダクトランス [材料]	415/200V ホール内蔵型	単位	台	数量	1	単価	60, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトランス		415/200V ホール内蔵型	台	1	60, 000	60, 000		
計						60, 000		
単価						60, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一56号	フック付プレート [材料]	t=4. 5	単位	枚	数量	1	単価	6, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フック付プレート		t=4. 5	枚	1	6, 800	6, 800		
計						6, 800		
単価						6, 800	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一57号	ケーブルラック [材料]	W=300(高耐食性めっき鋼板製)	単位	m	数量	1	単価	2, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック		W=300(高耐食性めっき鋼板製)	m	1	2, 120	2, 120		
計						2, 120		
単価						2, 120	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一58号	ケーブルラック設置 [労務]	ケーブルラック W=300mm 新設	単位	m	数量	1	単価	8, 931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	8, 931	8, 931		
計						8, 931		
単価						8, 931	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一59号	ケーブルラック [材料]	W=400 (高耐食性めっき鋼板製)	単位	m	数量	1	単価	2, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック		W=400 (高耐食性めっき鋼板製)	m	1	2, 360	2, 360		
計						2, 360		
単価						2, 360	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	ケーブルラック設置 [労務]	ケーブルラック W=400mm 新設	単位	m	数量	1	単価	8, 931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	8, 931	8, 931		
計						8, 931		
単価						8, 931	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	ケーブ ルラック吊金具A [材料]	560×305	単位	個	数量	1	単価	10, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具A		560×305	個	1	10, 400	10, 400		
計						10, 400		
単価						10, 400	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一62号	ケーブ ルラック吊金具B [材料]	560×305	単位	個	数量	1	単価	10, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具B		560×305	個	1	10, 400	10, 400		
計						10, 400		
単価						10, 400	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	ケーブ ルラック吊金具C [材料]	660×305	単位	個	数量	1	単価	10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具C		660×305	個	1	10, 500	10, 500		
計						10, 500		
単価						10, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	ケーブ ルラック吊金具G [材料]	560×305	単位	個	数量	1	単価	10, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具G		560×305	個	1	10, 600	10, 600		
計						10, 600		
単価						10, 600	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一65号	ケーブ ルラック吊金具H [材料]	660×432	単位	個	数量	1	単価 12, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブ ルラック吊金具H		660×432	個	1	12, 200	12, 200	
計						12, 200	
単価						12, 200	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一66号	ケーブ ルラック吊金具I [材料]	560×432	単位	個	数量	1	単価 11, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブ ルラック吊金具I		560×432	個	1	11, 800	11, 800	
計						11, 800	
単価						11, 800	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一67号	ケーブ ルラック吊金具J [材料]	660×305	単位	個	数量	1	単価	11, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具J		660×305	個	1	11, 000	11, 000		
計						11, 000		
単価						11, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一68号	ケーブ ルラック吊金具L [材料]	560×558	単位	個	数量	1	単価	17, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具L		560×558	個	1	17, 100	17, 100		
計						17, 100		
単価						17, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	ケーブ ルラック吊金具M [材料]	560×558	単位	個	数量	1	単価	17, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具M		560×558	個	1	17, 100	17, 100		
計						17, 100		
単価						17, 100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	ケーブ ルラック吊金具N [材料]	660×525	単位	個	数量	1	単価	16, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブ ルラック吊金具N		660×525	個	1	16, 900	16, 900		
計						16, 900		
単価						16, 900	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	二重落下対策コンクリートアンカー [材料]	M10×70, HDZ スリーブ 打込式	単位	本	数量	1	単価	132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
二重落下対策コンクリートアンカー		M10×70, HDZ スリーブ 打込式	本	1	132	132		
計						132		
単価						132	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	LockOne [材料]	M10	単位	個	数量	1	単価	24
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LockOne		M10	個	1	24	24		
計						24		
単価						24	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	カーブラック継ぎ金具 [材料]	直線	単位	個	数量	1	単価	432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カーブラック継ぎ金具		直線	個	1	432	432		
計						432		
単価						432	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	カーブラック継ぎ金具 [材料]	伸縮自在	単位	個	数量	1	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カーブラック継ぎ金具		伸縮自在	個	1	1, 200	1, 200		
計						1, 200		
単価						1, 200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	ケーブルラック継ぎ金具 [材料]	上下自在	単位	個	数量	1	単価	680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック継ぎ金具		上下自在	個	1	680	680		
計						680		
単価						680	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	ケーブルラック継ぎ金具 [材料]	口径違い	単位	個	数量	1	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック継ぎ金具		口径違い	個	1	1, 200	1, 200		
計						1, 200		
単価						1, 200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK4S25	単位	個	数量	1	単価	619
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK4S25	個	1	619	619		
計						619		
単価						619	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK2S15	単位	個	数量	1	単価	403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK2S15	個	1	403	403		
計						403		
単価						403	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK1S10	単位	個	数量	1	単価	295
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK1S10	個	1	295	295		
計						295		
単価						295	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	ケーブル支持金具 [材料]	S-K15-1A	単位	個	数量	1	単価	284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1A	個	1	284	284		
計						284		
単価						284	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	ケーブル支持金具 [材料]	S-K-20-1A	単位	個	数量	1	単価	313
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K-20-1A	個	1	313	313		
計						313		
単価						313	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一82号	坑外灯開閉器盤 [材料]	400×300×200, HDZ	単位	面	数量	1	単価	280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
坑外灯開閉器盤		400×300×200, HDZ	面	1	280, 000	280, 000		
計						280, 000		
単価						280, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一83号	坑外灯開閉器盤取付 [労務]	新設	単位	個	数量	1	単価	3,827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤類設置（開閉器）		開閉器取付 防水型 30A 新設	個	1	3,827	3,827		
計						3,827		
単価						3,827	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一84号	カバープレート [材料]	540×640 t=2.3 HDZ	単位	枚	数量	1	単価	8,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カバープレート		540×640 t=2.3 HDZ	枚	1	8,510	8,510		
計						8,510		
単価						8,510	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－85号	コンクリートアンカー [材料]	M8×65, HDZ スリープ 打込式	単位	本	数量	1	単価	130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカー		M8×65, HDZ スリープ 打込式	本	1	130	130		
計						130		
単価						130	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－86号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一87号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 3. 5mm2 × 2C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	167	167		
	計					167		
	単価					167	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一88号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2 × 2C 管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 404	1, 404		
	計					1, 404		
	単価					1, 404	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一89号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 14mm2×3C	単位	m	数量		単価	
						1		711
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 3 心	m	1	711	711		
計						711		
単価						711	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一90号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 14mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						1		2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－91号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 14mm2×3C 管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	1, 404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 404	1, 404		
計						1, 404		
単価						1, 404	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－92号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 14mm2×3C ビット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	1, 123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 123	1, 123		
計						1, 123		
単価						1, 123	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一93号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 14mm2×3C 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		1	単価 1,812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,812	1,812		
計						1,812		
単価						1,812	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一94号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 22mm2×3C	単位	m	数量		1	単価 1,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 22mm2 3心	m	1	1,083	1,083		
計						1,083		
単価						1,083	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－95号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 062	3, 062		
計						3, 062		
単価						3, 062	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－96号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	2, 552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 552	2, 552		
計						2, 552		
単価						2, 552	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一97号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C ヒット配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	2, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	2, 144	2, 144		
計						2, 144		
単価						2, 144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一98号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	3, 317
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3, 317	3, 317		
計						3, 317		
単価						3, 317	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一99号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 3. 5mm2 × 3C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 3 心	m	1	226	226		
	計					226		
	単価					226	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一100号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2 × 3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
	計					2, 246		
	単価					2, 246	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一101号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×3C 管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	1, 404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 404	1, 404		
計						1, 404		
単価						1, 404	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一102号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×3C ビット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	1, 123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 123	1, 123		
計						1, 123		
単価						1, 123	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一103号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×3C 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	1, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 812	1, 812		
計						1, 812		
単価						1, 812	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一104号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 8. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 8 m m 2 3 心	m	1	446	446		
計						446		
単価						446	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一105号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 8. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一106号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 8. 0mm2×3C 管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	1, 404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 404	1, 404		
計						1, 404		
単価						1, 404	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一107号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 8. 0mm2×3C ヒット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	1, 123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 123	1, 123		
計						1, 123		
単価						1, 123	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一108号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 8. 0mm2×3C 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	1, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 812	1, 812		
計						1, 812		
単価						1, 812	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一109号	防水コネクタ付分岐ケーブル [材料]	600V (CV) 2. 0mm2×3C 2m/本	単位	本	数量	1	単価	11, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水コネクタ付分岐ケーブル		600V (CV) 2. 0mm2×3C 2m/本	本	1	11, 300	11, 300		
計						11, 300		
単価						11, 300	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一110号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 2. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一111号	静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル [材料]	CVV-S銅テープ 1. 25mm2×6C	単位	m	数量		単価	
						1		268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テープ 1 . 2 5 m m 2 6 心	m	1	268	268		
計						268		
単価						268	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一112号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CVV-S銅テープ 1. 25mm2×6C ビット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						1		1, 123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 123	1, 123		
計						1, 123		
単価						1, 123	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一113号	600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV5. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		96
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	96	96		
計						96		
単価						96	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一114号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV5. 5mm2 露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						1		484. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 新設	m	1	484. 8	484. 8		
計						484. 8		
単価						484. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一115号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV5. 5mm2 管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	306. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	306. 2	306. 2		
計						306. 2		
単価						306. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一116号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV5. 5mm2 ビット配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 新設	m	1	245	245		
計						245		
単価						245	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一117号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	IV5. 5mm2 仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	382. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	m	1	382. 8	382. 8		
計						382. 8		
単価						382. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一118号	トンネル移動足場 [足場損料]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	単位	h	数量	1	単価	6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601		
計						6, 601		
単価						6, 601	円／h	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一119号	基礎碎石 [材料+労務]	7.5cmを超え12.5cm以下	単位	m2	数量		単価	
						1		1,337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 碎石(各種) 全ての費用	m 2	1	1,337	1,337		
計						1,337		
単価						1,337	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一120号	コンクリート [材料+労務]	小型構造物	単位	m3	数量		単価	
						1		36,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	36,090	36,090		
計						36,090		
単価						36,090	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－121号	型枠 [労務]	一般型枠 小型構造物	単位	m2	数量		単価	
						1		7, 734
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	7, 734	7, 734		
計						7, 734		
単価						7, 734	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－122号	埋戻し [労務]	小規模 土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3, 429	3, 429		
計						3, 429		
単価						3, 429	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－123号	殻運搬 [運搬]	コンクリート(無筋)構造物	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10. 9km以下 全ての費用	m 3	1	1, 952	1, 952		
計						1, 952		
単価						1, 952	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－124号	処分費 [処分]	コンクリート塊(無筋) (株)田村工業	単位	t	数量		単価	
						1		900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート塊(無筋) (株)田村工業	t	1	900	900		
計						900		
単価						900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	組アンカーボルト [材料]	25φ L500ネジめっき	単位	組	数量	1	単価	27, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
組アンカーボルト		25φ L500ネジメッキ	組	1	27, 800	27, 800		
計						27, 800		
単価						27, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	床掘り [労務]	土砂 小規模	単位	m3	数量	1	単価	1, 981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 981	1, 981		
計						1, 981		
単価						1, 981	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一127号	舗装版切断 [労務]	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一128号	舗装板破碎 [労務]	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	171. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	171. 3	171. 3		
計						171. 3		
単価						171. 3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-129号	構造物とりこわし [労務]	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	7, 648	7, 648		
計						7, 648		
単価						7, 648	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-130号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×3C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						1		701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一131号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×3C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	561. 4	561. 4		
計						561. 4		
単価						561. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一132号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 531	1, 531		
計						1, 531		
単価						1, 531	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一133号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一134号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一135号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 2. 0mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一136号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一137号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×2C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	561. 4	561. 4		
計						561. 4		
単価						561. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一138号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 38mm2×3C 露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 531	1, 531		
計						1, 531		
単価						1, 531	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一139号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 38mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一140号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 38mm2×3C ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一141号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CPEV-S0. 9mm2-3P ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	561. 4	561. 4		
計						561. 4		
単価						561. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一142号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV5. 5mm2 露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	242. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	242. 4	242. 4		
計						242. 4		
単価						242. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一143号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV5. 5mm2 管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	153. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	153. 1	153. 1		
計						153. 1		
単価						153. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一144号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV5. 5mm2 ビット配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	122. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	122. 5	122. 5		
計						122. 5		
単価						122. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一145号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×3C 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	1, 123
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 123	1, 123		
	計					1, 123		
	単価					1, 123	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一146号	道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]	4条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	1, 914
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1, 914	1, 914		
	計					1, 914		
	単価					1, 914	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一147号	道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]	3条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1, 914	1, 914		
計						1, 914		
単価						1, 914	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一148号	道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]	2条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1, 914	1, 914		
計						1, 914		
単価						1, 914	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一149号	道路トンネル用ケーブル支持具撤去 [労務]	1条用(亜鉛めっき) 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1,914	1,914		
	計					1,914		
	単価					1,914	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一150号	坑外灯開閉器盤撤去 [労務]	撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	盤類設置(開閉器)	開閉器取付 防水型 30A 撤去(不使用)	個	1	1,913	1,913		
	計					1,913		
	単価					1,913	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一151号	トンネル照明器具撤去 [労務]	低圧ナトリウム灯フレス型 35～90W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯フレス型35～90W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,840	8,840		
計						8,840		
単価						8,840	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一152号	トンネル照明器具撤去 [労務]	高圧ナトリウム灯フレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯フレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,840	8,840		
計						8,840		
単価						8,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一153号	トンネル照明器具撤去 [労務]	蛍光灯40W×4 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9,843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×3 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,843	9,843		
計						9,843		
単価						9,843	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一154号	トンネル照明器具撤去 [労務]	蛍光灯40W×3 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9,843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×3 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,843	9,843		
計						9,843		
単価						9,843	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一155号	トンネル照明器具撤去 [労務]	蛍光灯20W×3 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	5,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯20W×2 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	5,350	5,350		
計						5,350		
単価						5,350	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一156号	照明器具撤去 [労務]	KSC-2 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	1	単価	11,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11,090	11,090		
計						11,090		
単価						11,090	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一157号	道路照明灯撤去 [労務]	高さ:GL8～12m、重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	1	単価	13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13, 260	13, 260		
計						13, 260		
単価						13, 260	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一158号	自動点滅器撤去(不使用) [労務]	自動点滅器(ポール取付) 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	1, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 撤去(不使用)	個	1	1, 531	1, 531		
計						1, 531		
単価						1, 531	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一159号	自動点滅器取付(トンネル用受光部) [労務]	受光部 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	6, 378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 撤去(不使用)	台	1	6, 378	6, 378		
計						6, 378		
単価						6, 378	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一160号	自動点滅器取付(トンネル用制御部) [労務]	制御部 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	15, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用制御部)		制御部 撤去(不使用)	組	1	15, 310	15, 310		
計						15, 310		
単価						15, 310	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一161号	トンネル移動足場 [足場損料]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	単位	h	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601		
	計					6, 601		
	単価					6, 601	円/h	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一162号	現場発生品運搬 [運搬]	施工箇所～国富資材置き場 クレーン装置付4～4. 5t、吊能力2. 9t 20km以下 2. 6t超2. 95t以下	単位	回	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4. 5t積2. 9t吊(参) 荷台長L=3. 4mW=2m	回	1	19, 880	19, 880		
	計					19, 880		
	単価					19, 880	円/回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－163号	現場発生産品運搬 [運搬]	施工箇所～処分場 クレーン装置付4～4. 5t、吊能力2. 9t 35 km以下 2. 6t超2. 95t以下	単位	回	数量	1	単価	30, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4. 5t積2. 9t(参)荷台長L=3. 4mW=2m	回	1	30, 030	30, 030		
計						30, 030		
単価						30, 030	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－164号	処分費 [処分]	混合廃棄物 ニセコ環境(株)	単位	t	数量	1	単価	35, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		混合廃棄物 ニセコ環境(株)	t	1	35, 000	35, 000		
計						35, 000		
単価						35, 000	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一165号	ケーブル及び電線配管 [労務]	600V (CV) 3. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一166号	ケーブル及び電線配管 [労務]	600V (CV) 5. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一167号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 5. 5mm2×2C ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	561. 4	561. 4		
計						561. 4		
単価						561. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一168号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 5. 5mm2×2C 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	905. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	905. 8	905. 8		
計						905. 8		
単価						905. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一169号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一170号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×2C ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	561. 4	561. 4		
計						561. 4		
単価						561. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一171号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V(CV)22mm2×2C 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	905. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	905. 8	905. 8		
計						905. 8		
単価						905. 8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一172号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V(CV)22mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一173号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 22mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一174号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 22mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	1, 659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 659	1, 659		
計						1, 659		
単価						1, 659	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一175号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 38mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一176号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 38mm2×3C ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一177号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 38mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	1, 659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 659	1, 659		
計						1, 659		
単価						1, 659	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一178号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 60mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一179号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 60mm2×3C ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		1	単価 1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一180号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 60mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		1	単価 1, 659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 659	1, 659		
計						1, 659		
単価						1, 659	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一181号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 100mm2×3C 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一182号	ケーブル及び電線配線 [労務]	600V (CV) 100mm2×3C ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一183号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V(CV)100mm2×3C 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		1	単価 1,659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,659	1,659		
計						1,659		
単価						1,659	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一184号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV3. 5mm2 管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		1	単価 153. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	153. 1	153. 1		
計						153. 1		
単価						153. 1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一185号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV8mm2 管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	293. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	293. 5	293. 5		
計						293. 5		
単価						293. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一186号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV8mm2 ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	229. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	229. 7	229. 7		
計						229. 7		
単価						229. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一187号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	IV8mm2 仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	370	370		
計						370		
単価						370	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一188号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV38mm2 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一189号	ケーブル及び電線配線 [労務]	IV38mm2 ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	561. 4	561. 4		
計						561. 4		
単価						561. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一190号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	IV38mm2 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	1	単価	905. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	905. 8	905. 8		
計						905. 8		
単価						905. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一191号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CPEV-S0. 9mm-3P 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一192号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CPEV-S0. 9mm-5P 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一193号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CPEV-S0. 9mm-7P 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一194号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CPEV-S0. 9mm-50P 管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 276	1, 276		
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一195号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CPEV-S0. 9mm-50P ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		1	単価 1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一196号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	CPEV-S0. 9mm-50P 仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		1	単価 1, 659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 659	1, 659		
計						1, 659		
単価						1, 659	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一197号	ケーブルラック設置 [労務]	ケーブルラック W=200mm 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	2, 679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	2, 679	2, 679		
計						2, 679		
単価						2, 679	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一198号	ケーブルラック設置 [労務]	ケーブルラック W=300mm 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	4, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	4, 466	4, 466		
計						4, 466		
単価						4, 466	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一199号	トネル移動足場 [足場損料]	一般車両交通あり（高所作業車 プラットホーム型）	単位	h	数量	1	単価 6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601	
計						6, 601	
単価						6, 601	円／h

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一200号	機器輸送費 [輸送]	2t車貸切 1, 100kmまで フェリー運賃 計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価 309, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費（電気）		309117円/台	台	1	309, 100	309, 100	
計						309, 100	
単価						309, 100	円／回

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一201号	交通誘導警備員A [労務]		単位	人日	数量	1	単価	17, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	17, 010	17, 010		
計						17, 010		
単価						17, 010	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一202号	交通誘導警備員B [労務]		単位	人日	数量	1	単価	14, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	14, 070	14, 070		
計						14, 070		
単価						14, 070	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一203号	道路施設基本データ作成費 [労務]		単位	式	数量	1	単価	58, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	33, 180	58, 065		
計						58, 065		
単価						58, 070	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一204号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作 [労務]		単位	装置	数量	1	単価	1, 218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	24, 360	1, 218		
計						1, 218		
単価						1, 218	円／装置	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－205号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量	1	単価	12, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	25, 515	12, 757		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						12, 760		
単価						12, 760	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－206号	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	単位	組	数量	1	単価	30, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	25, 515	30, 618		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						30, 620		
単価						30, 620	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-207号	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	12, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	25, 515	12, 757		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						12, 760		
単価						12, 760	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－208号	トンネル照明器具取付	蛍光灯110W×2 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	32, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	25, 515	12, 757		
普通作業員			人	1	20, 055	20, 055		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						32, 820		
単価						32, 820	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－209号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	22, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	25, 515	104, 611		
普通作業員			人	2. 1	20, 055	42, 115		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	8, 326	74, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						221, 700		
単価						22, 170	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-210号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	13,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	25,515	63,787		
普通作業員			人	2	20,055	40,110		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	0.85	33,700	28,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						132,600		
単価						13,260	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一211号	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）新設	単位	個	数量	10	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	25, 515	30, 618		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						30, 620		
単価						3, 062	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単一212号	ケーブルラック設置	ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量	10	単価	8, 931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 5	25, 515	89, 302		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						89, 310		
単価						8, 931	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一213号	盤類設置（開閉器）	開閉器取付 防水型 30A 新設	単位	個	数量	1	単価	3, 827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 827		
単価						3, 827	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一214号	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 05	36, 225	1, 811		
電気通信技術員			人	0. 05	24, 360	1, 218		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-215号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	25, 515	140, 332		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						140, 400		
単価						1, 404	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-216号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 8	25, 515	224, 532		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						224, 600		
単価						2, 246	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-217号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	25, 515	112, 266		
諸雑費（まるめ）			式	1		34		
計						112, 300		
単価						1, 123	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-218号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		1, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 1	25, 515	181, 156		
諸雑費（まるめ）			式	1		44		
計						181, 200		
単価						1, 812	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－219号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12	25, 515	306, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						306, 200		
単価						3, 062	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－220号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	25, 515	255, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						255, 200		
単価						2, 552	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-221号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 4	25, 515	214, 326		
諸雑費（まるめ）			式	1		74		
計						214, 400		
単価						2, 144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-222号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		3, 317
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	25, 515	331, 695		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						331, 700		
単価						3, 317	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－223号	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		484. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 9	25, 515	48, 478		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						48, 480		
単価						484. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－224号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		306. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	25, 515	30, 618		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						30, 620		
単価						306. 2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-225号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 96	25, 515	24, 494		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 500		
単価						245	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-226号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		382. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	25, 515	38, 272		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						38, 280		
単価						382. 8	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-227号	高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕	プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	単位	時間	数量	1	単価	6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0. 2	20, 160	4, 032		
軽油			L	3	123	369		
高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	2, 200	2, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 601		
単価						6, 601	円／時間	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-228号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m 3	数量		単価	
						1		7, 648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無						
			m 3	1	7, 648	7, 648		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 648		
単価						7, 648	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-229号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工								
			人	2. 75	25, 515	70, 166		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						70, 170		
単価						701. 7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-230号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	561. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	25, 515	56, 133		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						56, 140		
単価						561. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-231号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	25, 515	153, 090		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						153, 100		
単価						1, 531	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-232号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	25, 515	127, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						127, 600		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-233号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 2	25, 515	107, 163		
諸雑費（まるめ）			式	1		37		
計						107, 200		
単価						1, 072	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-234号	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		242. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 95	25, 515	24, 239		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24, 240		
単価						242. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-235号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		153. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	25, 515	15, 309		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 310		
単価						153. 1	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-236号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		122. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 48	25, 515	12, 247		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						12, 250		
単価						122. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-237号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 123
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	25, 515	112, 266		
諸雑費（まるめ）			式	1		34		
計						112, 300		
単価						1, 123	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－238号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						10		1, 914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 75	25, 515	19, 136		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						19, 140		
単価						1, 914	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－239号	盤類設置（開閉器）	開閉器取付 防水型 30A 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 913
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 075	25, 515	1, 913		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 913		
単価						1, 913	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-240号	トンネル照明器具取付	低圧ナトリウム灯プラグ型35～90W 撤去（不使用）壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827		
普通作業員			人	0. 25	20, 055	5, 013		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 840		
単価						8, 840	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-241号	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827		
普通作業員			人	0. 25	20, 055	5, 013		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 840		
単価						8, 840	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－242号	トンネル照明器具取付	蛍光灯40W×3 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9, 843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827		
普通作業員			人	0. 3	20, 055	6, 016		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 843		
単価						9, 843	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－243号	トンネル照明器具取付	蛍光灯20W×2 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	5, 350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 08	25, 515	2, 041		
普通作業員			人	0. 165	20, 055	3, 309		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 350		
単価						5, 350	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一244号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	11,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	25,515	52,305		
普通作業員			人	1.05	20,055	21,057		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	8,326	37,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		71		
計						110,900		
単価						11,090	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－245号	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）撤去（不使用）	単位	個	数量		単価	
						10		1, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	25, 515	15, 309		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 310		
単価						1, 531	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－246号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 撤去（不使用）	単位	台	数量		単価	
						1		6, 378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	25, 515	6, 378		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 378		
単価						6, 378	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-247号	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 撤去（不使用）	単位	組	数量	1	単価	15, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	25, 515	15, 309		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 310		
単価						15, 310	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-248号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去（不使用） 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	905. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 55	25, 515	90, 578		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						90, 580		
単価						905. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-249号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 撤去（不使用） 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		1, 659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	25, 515	165, 847		
諸雑費（まるめ）			式	1		53		
計						165, 900		
単価						1, 659	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-250号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去（不使用）	単位	m	数量		単価	
						100		293. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	25, 515	29, 342		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						29, 350		
単価						293. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-251号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		229. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 9	25, 515	22, 963		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						22, 970		
単価						229. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-252号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 45	25, 515	36, 996		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						37, 000		
単価						370	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-253号	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 05	25, 515	26, 790		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26, 790		
単価						2, 679	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単-254号	ケーブルラック設置	ケーブルラック400mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 75	25, 515	44, 651		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						44, 660		
単価						4, 466	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－255号	輸送費（電気）	309117円/台	単位	台	数量	1	単価	309, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	309, 117	309, 117		
計						309, 117		
単価						309, 100	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
単－256号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	17, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17, 010	17, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17, 010		
単価						17, 010	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-000000002000

単-257号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	14, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14, 070	14, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14, 070		
単価						14, 070	円／人日	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 道路維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	262, 530, 218	直接工事費	262, 530, 218	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額	単独（追加工事）	465, 800	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）		309, 100				
管理費区分 1		0（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）				
管理費区分 2， 7		0（工場原価）				
管理費区分 5		0（一般管理費等のみ対象額）				
管理費区分 9		309, 100（間接費非対象額）				
管理費区分 T		0（全処分費等のうち 3 %または 3 0 0 0 万円を超える額）				
対象額 支 給 品（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		262, 221, 118	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く 共通仮設費対象額		261, 755, 318		0		0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		5. 97 %		0 %		
施工地域等補正		1. 4	ICT施工補正	1		
率（補正後）		8. 69 %（8. 36% × 週休1. 04）				
計上額		22, 787, 000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
0		0	調整工事計上額 0			

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	262,530,218		
非対象額計（一）	774,900				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	309,100	（間接費非対象額）			
管理費区分T	465,800	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	59,288				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	59,288
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					22,846,288

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	285,376,506	単独（追加工事）直接工事費	262,530,218	単独（追加工事）共通仮設費	22,846,288
非対象額計（－）	309,100				
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	309,100	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	285,067,406	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	284,601,606		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	31.81％		0％		0％
施工地域等補正	1.2				
施工時期補正	0.72％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	41.22％（38.89％×週休1.06）		0％		
計上額	117,504,000		0		0
			21,667,370（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費

電気通信技術者

電気通信技術員

技術者間接費率

技術者間接費

SI技術者労務費

SI電気通信技術者

SI電気通信技術員

SI技術者間接費率

SI技術者間接費

技術者間接費計上額

(2) 機器管理費

機器単体費

17,762,000

機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】

17,762,000

機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】

0

機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】

0

機器管理費対象外

0

機器管理費対象額

17,762,000

機器管理費率（補正前）

16.29 %

補正係数

1

機器管理費率（補正後）

16.29 %

機器管理費計上額

2,893,000

機器間接費費計上額

2,893,000

一般管理費等（当初）

事務所名	小樽開発建設部	工事番号	2023242104	第 0 回変更
発注年月	令和05年05月	契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	主工種
				道路維持工事

工事原価	405,773,506				
純工事費	285,376,506	現場管理費	117,504,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	2,893,000	工場製作原価	0		
非対象額計（－）	309,100				
管理費区分 9	309,100	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	405,464,406	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	404,998,606	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	405,464,406				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					